CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EDITAL 01/2023

 O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato- CPSMC, por

intermédio de seu Secretário Executivo e no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo nominados, na Seleção Pública

Simplificada 01/2023, para se fazerem presentes na Sede do Consórcio à

Rua Vicente Alencar Oliveira, s/n- Mirandão, Crato-Ceará nos dias 29 e 30

de novembro do ano em curso para apresentar os documentos pessoais,

conforme reza o Edital que norteou o certame.

Edital 01/2023

CLASSIFICAÇÃO NOME FUNÇÃO

2º APARECIDA VIVIANE SOUSA PINHEIRO Técnico de Enfermagem

3º MICHELLY ALVES DE LACERDA Psicóloga

4º AMANDA MURI MOREIRA SAMPAIO Psicóloga

3º EDILANIA LIMA SANTOS Fisioterapeuta

Crato-CE, 28 de novembro de 2023.

Paulo de Tarso Cardos Varela

Secretário Executivo - CPSMC